



Wiosenne przebudzenie?

Najlepiej w Biowitalnym SPA!

Warto wzmocnić siły vitalne, gdy przyroda budzi się do życia. Zmęczeni zimą, niskimi temperaturami i brakiem słońca wraz z pierwszymi oznakami wiosny potrzebujemy zastrzyku energii.

B iowitalność to życiodajna energia, która odpowiada za zdrowie, dobre samopoczucie i siłę do działania. Miejscem, gdzie można ją wzmocnić, jest urokliwy hotel Manor House SPA, który łączy wspaniałą historię ze współczesnym luksusem i dobrymi energiami natury. Ten urzekający przepiękną przyrodą kompleks pałacowo-parkowy jest nazywany Polskim Centrum Biowitalności. Oddziaływanie energetyczne sięga tu bowiem nawet do 30 000 j. Bovisa, podczas gdy neutralny poziom dla człowieka to 6 500 jednostek w tej skali. Pobyt w punktach o niskiej energetyce osłabia nas, o wysokiej – wzmacnia, dlatego warto przebywać w wysokoenergetycznych miejscach.

Manor House SPA to prawdziwa enklawa dla dorosłych – hotel bez dzieci, dla gości powyżej 12. roku życia – przyjazna weganom i alergikom z niezwykłym biowitalnym SPA, które od lat jest nagradzane tytułem „Najlepsze holistyczne SPA w Polsce”. Gabinety Bio-

odnowy specjalizują się w oryginalnych, energetycznych terapiach, a odmładzający program Akademii Holistycznej Alchemia Zdrowia® pobudza naturalną zdolność organizmu do autoregeneracji poprzez uruchomienie już na poziomie komórek procesów samouzdrawiania oraz skutecznie oczyszcza i odblokowuje przepływ energii w ciele.

Kompleks położony w centralnej Polsce, z dala od miasta, otacza rozległy, zabytkowy park z przepięknym starodrzewem i energetycznym Ogrodem Medytacji. Wyróżnia go wygodny dojazd, a także bezchlorowy basen z ożywioną wodą – idealną dla skóry wrażliwej, seanse w płótnach i nocne saunowanie w Łażniach Rzymskich oraz rytuały zdrowia w Witalnej Wiosce® SPA – nietuzinkowym SPA pod gołym niebem. Błogi relaks niosą koncerty na gongi i misy tybetańskie, terapia biowitalna czy lecznicze kąpiele żywiczne oraz kąpiele ofuro w wysokich wannach, również w romantycznej wersji dla dwojga. Hotelowa restauracja słynie z tradycyjnej polskiej kuchni, menu wegańskiego i autorskiej Diety Życia.

Manor House SPA w mazowieckich Chlewiskach to dobry adres na przebudzenie uspiętych zimą sił vitalnych. Pobyt w tej oazie spokoju i dobrej energii przyniesie odprężenie, poprawi nastrój i samopoczucie. Każda chwila spędzona w tym magicznym miejscu, tak hojnie obdarowanym przez naturę pozytywną energią, jest dobroczynna dla organizmu.

www.manorhouse.pl

